
UCHWAŁA NR IV/55/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Olszyny, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 0010 Olszyny jako działki: nr 1530 o pow. 
0,2155 ha, nr 1569 o pow. 0,2198 ha oraz nr 1608 o pow. 0,5464 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 905369E7-CDDF-467B-8163-3B7827BD8C56. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/55/19 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 19 marca 2019 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę 

Myszyniec działek ozn. nr ewid.: 1530 o pow. 0,2155 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce 

prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00038120/3, 1569 o pow. 0,2198 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00015700/6 oraz 1608 o pow. 

0,5464 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr 

OS1O/00020750/9. Działki te stanowią własność osób fizycznych. Nabycie gruntów ma na celu 

utworzenie pasa drogowego, stanowiącego dla rolników dojazd do swoich nieruchomości, 

które nie mają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, a ruch odbywa się po gruntach 

prywatnych innych rolników.  

 

Lokalizacja działek 1530, 1569 i 1608: 

 

 

Id: 905369E7-CDDF-467B-8163-3B7827BD8C56. Uchwalony Strona 1




